
Dodatek smlouvy č. 1 

 

Ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále také jako „občanský zákoník“), mezi 

těmito smluvními stranami: 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:  

Název: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

IČO/DIČ: 18242171/CZ18242171 

Sídlo: Jeřabinová 96, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany 1 

Statutární zástupce: Ing. Irena Vostrá, ředitelka 

Kontaktní osoba 1: xxxxxxxxxxxx 

Tel. na kontaktní osobu: xxxxxxxxxxxx 

E-mail kontaktní osoby: xxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba 2: xxxxxxxxxxxx 

Tel. na kontaktní osobu: xxxxxxxxxxxx 

E-mail kontaktní osoby: xxxxxxxxxxxx 

Banka: xxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „objednatel“) 

 

2. Zhotovitel: 

Název: DSD METALIC Trade s.r.o. 

IČ/DIČ: 49196448/CZ49196448 

Sídlo: Karlova 211/5, 301 00 Plzeň 

Adresa pro doručování: 

(pokud se liší od sídla) 

Karlova 211/3, 301 00 Plzeň 

Statutární zástupce: Jaroslav Nádraský, jednatel 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx 

Tel. na kontaktní osobu: xxxxxxxxxxxx 

E-mail kontaktní osoby: xxxxxxxxxxxx 

Banka: xxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:  

 

K článku III – termín plnění, bod 1 a 2 „Smlouva o dílo“ 
 



1. Termín zahájení plnění: do 10 pracovních dnů po dokončení a předání díla dle 

smlouvy o dílo uzavřené na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce školní 

kuchyně pro SŠ Rokycany – stavební práce“. Nejpozději však musí být plnění 

zahájeno 1. 8. 2018.  

2. Termín ukončení plnění: do 20 pracovních dnů ode dne zahájení plnění. 

Nejpozději však musí být plnění ukončeno 24. 8. 2018.  

 
Prodloužení termínu předání díla 
 
Objednatel – SŠ Rokycany předal stavbu dne 24. 7. 2017  
 
Odůvodnění:  
Posunutí termínu dokončení díla je z důvodu nedokončení stavebních prací dle 
harmonogramu. V průběhu stavby se vyskytly závažné skutečnosti, které zapříčinily, 
že nedošlo k předání stavebních prací v termínu. Na základě těchto skutečností byl 
po dohodě posunut termín realizace předání díla. 
Reálný termín předání díla je tudíž 6. 9. 2018. 
 
 
 
 
V Rokycanech dne: 31. 7. 2018 
 
           
 
Za objednatele  :                                              Ing.Irena Vostrá 
 
 
          
 
 
Za zhotovitele  :                                              Jaroslav Nádraský 
 


